[image: image1.png]

ЛЕНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

27.09.2022                                                                                                     № 2/4
пгт Вахруши
	Об утверждении состава постоянных депутатских комиссий Ленинской сельской

Думы Слободского района Кировской области
пятого созыва

В соответствии со статьей 8 Регламента Ленинской сельской Думы Слободского района Кировской области от 23.09.2022 № 1/1 и Положением о постоянных депутатских комиссиях Ленинской сельской Думы Слободского района Кировской области, утвержденным решением Ленинской сельской Думы от 27.09.2022 № 1/3,  Ленинская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить состав постоянной депутатской комиссии по мандатам, регламенту, депутатской этике и вопросам обеспечения жизнедеятельности населения согласно приложению 1.
2. Утвердить состав постоянной депутатской комиссии по бюджету, финансам, экономической, инвестиционной и социальной политике, согласно приложению 2.
3. Комиссиям избрать из своего состава председателя комиссии, заместителя председателя комиссии, секретаря комиссии.
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Глава Ленинского

сельского поселения

___________________С.В. Савиных
	Председатель Ленинской

сельской Думы

_________________Н.В. Шихова

Разослать: Дело – 3; (председатель сельской Думы) ____. – 1, Пост. депут. комиссии – 2.  Всего – 6.
Приложение 1
Утвержден
Решением Ленинской сельской Думы Слободского района
Кировской области
от 27.09.2022 № 2/4
СОСТАВ
постоянной депутатской комиссии
по мандатам, регламенту, депутатской этике и вопросам
обеспечения жизнедеятельности населения
	№ п/п
	ФИО
депутата
	Наименование округа, представителем которого является депутат

	1
	Деньгин Виталий Андреевич
	Осинский № 1

	2
	Гагаринов Алексей Васильевич
	Осинский № 1

	3
	Изместьева Алена Петровна
	Волковский № 3

Приложение 2

Утвержден
Решением Ленинской сельской Думы Слободского района
Кировской области
от 27.09.2022   № 2/4
СОСТАВ

постоянной депутатской комиссии
по бюджету, финансам, экономической, инвестиционной
и социальной политике
	№ п/п
	ФИО

депутата
	Наименование округа, представителем которого является депутат

	1
	Кокорин Виктор Иванович
	Боровицкий № 4

	2
	Шихов Владимир Михайлович
	Боровицкий № 4

	3
	Овсюкова Евгения Николаевна
	Осинский № 1